
Черкаський колегіум “Берегиня” 
Черкаської міської ради 

Черкаської області
вул. Хоменка 14/1, м. Черкаси, 18008, тел: 0(472) 63-78-45 

е-таіі: к_Ьеге§іпуа@икг.пе1 Код ЄДРПОУ 14202405

Н А К  АЗ

02.06.2025 м.Черкаси № 54 -У

Про першочергове зарахування учнів до 1 класу 
у 2025-2026 навчальному році

На виконання Закону України «Про освіту», відповідно до абзацу першого 
частини третьої статті 18 Закону України «Про загальну середню освіту», 
керуючись наказом МОН України від 16.04.2018р. № 367 «Про затвердження 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», що 
зареєстрований в Міністерстві юстиції України 05.05.2018р. № 564/32016 та на 
підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва про народження 
дітей та підтверджуючих документів про місце проживання на території обслуго
вування закладу освіти

НАКАЗУЮ:
Зарахувати до 1 класу:

1. Андрущенко
2. Барвінок
3. Башлик
4. Бідник
5. Борисова
6. Василенко
7. Вдовиченко
8. Веретільник
9. Відомий
10. Вітренко
11. Вольчинська
12. Гай
13. Ганницька
14. Голодович
15. Грабовська
16. Гулак
17. Цимбал 
18.3еленська
19. Гулько
20. До ля
21. Дубіна
22. Дубіцька



23.Єгорова
24.3еленська
25. Казаков
26. Калініченко
27. Кім
28. Коваленко
29. Колесник
30. Конограй 
31 .Костюк
32. Кравець
33. Кущенко
34. Листопад
35. Донський
36. Мороз
37. Моцар
З 8. Назаренко
39.Назарець
40.Околелова
41. Олійник
42. Пантєлєєва
43. Пономарьов
44. Пустовіт
45. Радецький
46. Самойлов
47. Свирь
48. Сергієнко
49. Сергушко
50. Слєпова
51. Смілянець
52. Снісар
53. Степанок
54. Сторчак
55. Таран
56. Тарасюк
57. Терещенко
58. Трембач
59. Філіпов
60. Харченко 
61 .Чаплик 
62.Чередніченко 
бЗ.Чернуха
64.Чуб '
65. Щаслива
66. Яременко
67. Ярошинська

\  V  Ч'
| І  ^  О  /  5 О  В

Директор колегіуму


